

L.dz. A120- 784/15/MR

Gdańsk, dnia 03.06.2015 roku

**DO UCZESTNIKÓW POSTĘPOWANIA  
ODPOWIEDZI NA PYTANIA ZADANE PRZEZ WYKONAWCÓW**

**Dotyczy:** przetargu nieograniczonego nr A120-211-31/15/MR na sukcesywną dostawę drukarek, wielofunkcyjnych urządzeń drukująco-kopiujących, skanerów i materiałów eksploatacyjnych dla Uniwersytetu Gdańskiego, ogłoszonego w BZP dnia 28.05.2015 roku pod numerem 127598-2015.

Zamawiający na podstawie art. 38 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2013 r. poz.907 z późn. zm), udziela odpowiedzi na pytania zadane do postępowania.

**Pytania dotyczą załącznika nr 2, tabela 2**

**Pytanie 1:**

Gramatura papieru

Czy Zamawiający dopuści w postępowaniu urządzenie, które będzie obsługiwało papier o gramaturze 64-163 g/m<sup>2</sup> zamiast 64-220 g/m<sup>2</sup>?

**Odpowiedź 1:**

Zamawiający nie wyraża zgody na zaproponowaną zmianę. Za pomocą drukarki będą wykonywane zadruki dyplomów studenckich dlatego opisana gramatura odpowiada potrzebom Zamawiającego.

**Pytanie 2:**

Interfejsy

Czy Zamawiający dopuści urządzenia bez obsługi załącza równoległego, które jako starszy i wolniejszy interfejs wychodzi z użycia? Czy wystarczy Zamawiającemu, że urządzenie będzie dysponowało interfejsami USB 2.0 i 10/100 Base-TX?

**Odpowiedź 2:**

Drukarki wyposażone w porty USB i 10/100 Base-TX są opisane w tabelach 1 i 3 i tam prosimy je oferować. Użycie drukarki z portem równoległym odpowiada potrzebom Zamawiającego w zakresie współpracy z używanym oprogramowaniem typu FK.

**Załącznik 2 tabela 7**

**Pytanie 3:**

Rozdzielczość skanowania

Czy Zamawiający dopuści w postępowaniu urządzenie, które będzie miało rozdzielczość skanowania z szyby skanera w kolorze, taką jak drukowania czyli 600x600 dpi?

**Odpowiedź 3:**

Zamawiający nie dopuści urządzenia o mniejszej rozdzielczości niż opisane. Wynika to z potrzeb Zamawiającego, związanej z wdrożeniem elektronicznego systemu obiegu dokumentów.

**Zamawiający informuje, że termin składania ofert, godzina, miejsce i wszystkie warunki zawarte w SIWZ i załącznikach pozostają bez zmian.**

Z poważaniem,  
Przewodniczący Komisji Przetargowej

Małgorzata Redzik